
Széchenyi István Egyetem

Építési és Környezetmérnöki Intézet

TELEPÜLÉSMÉRNÖKI SZAK

TANTERVE

EGYETEMI ALAPKÉPZÉS

Képzési cél: 

A településmérnökök a térben realizálódó fejlesztési folyamatok tervezőiként, a folyamatok moderátoraként, különböző fejlesztő szervezetekben szervezőként, irányítóként, menedzserként, területi, megyei települési főépítészként, városi főmérnökként, terület- és településfejlesztő szakértőként, konzulensként, menedzserként, az építésügyi hatósági munkakörök betöltőiként dolgoznak. A felsorolt munkaterületek közös jellemzője, hogy művelői igen széles körben fognak össze különböző szakterületeket. Ugyanígy a településmérnököknek tisztában kell lenniük a különböző ellátó, kommunális rendszerek, a térségi és települési infrastruktúra működésének, működtetésének lényegi ismereteivel.

Az oklevélben szereplő szakképzettség: okleveles településmérnök

A képzés szintje: egyetemi szintű alapképzés

Képzési idő: 
10 félév
                               9000 összóra

3600 tanóra

300 kredit

A képzés struktúrája:
	A képzés főbb területei
	kontakt óra
	kredit
	%
	előírt

	Természettudományos alapismeretek
	795
	65
	22
	20-30

	Gazdasági és humán ismeretek
	555
	39
	13
	10-15

	Szakmai törzsanyag
	1305
	102
	34
	30-40

	Differenciált szakmai ismeretek
	945
	94
	31
	30-40

	Összesen
	3600
	300
	100
	


	Szigorlatok
	Ismeretanyaga
	Kredit

	Matematika
	Matematika I. – IV.
	25

	Építési ismeretek
	Építőanyagok I., Épületszekezettan I., Épülettervezés I., Települési infrastruktúra, Mélyépítés I., Közlekedési pályák, Szerkezetépítés
	22


A záróvizsgára bocsátás feltétele:

A tantervben előírt követelmények teljesítése, ezen belül:

· legalább 300 kredit megszerzése, amelyben a diplomamunka   30 kredit értékű,

· a testnevelés és gyakorlati képzés tanterv szerinti követelményeinek teljesítése,

· a diplomamunka elkészítése és benyújtása.

Az oklevél kiadásának feltétele: 

· legalább egy idegen nyelvből (angol, német, francia, olasz, spanyol vagy orosz) C típusú államilag elismert középfokú vagy azzal egyenértékű nyelvvizsga letétele
Felhívjuk Tisztelt Hallgatóink figyelmét, hogy a Tanulmányi Tájékoztató adatai tájékoztató jellegűek. Az aktuális tantervi változások megismeréséhez saját érdekében a Hallgatói Információs Rendszert kísérje figyelemmel.

Győr, 2005. július 14.

        Dr. Rechnitzer János                                                         Dr. Koren Csaba
            szakfelelős  



              igazgató
Az Egyetemi Tanács szakindítási határozatának száma: ET/14-2002/2003
A tantervmódosítást a Műszaki Tudományi Kar Kari Tanácsa 2005. június 27-i ülésén elfogadta.

    




        Dr. Kóczy T. László sk.

           dékán
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